
UCHWAŁA NR ¿3  /2019 
SENATU

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 
z dnia 24 czerwca 2019 r.

w sprawie: ustalenia warunków, trybu oraz terminu rozpoczęcia i zakończenia 
rekrutacji oraz sposobu jej prowadzenia na pierwszy rok studiów w roku 
akademickim 2020/2021 w Warszawskim Uniwersytecie Medycznym

Na podstawie art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. -  Prawo o szkolnictwie wyższym i 
nauce (Dz.U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 51 ust. 1 pkt 1 lit. b Statutu 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego uchwala się, co następuje:

§ 1-

Ustala się ustala się warunki, tryb oraz termin rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji oraz 
sposób jej prowadzenia na pierwszy rok studiów w roku akademickim 2020/2021 
w Warszawskim Uniwersytecie Medycznym w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


